
Id: WIAIY-UHHVQ-DELSS-ECIJB-RUSLL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/11
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Gronowo 
Elbląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmia-nami) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Gronowo Elbląskie w zakresie 
podstawy programowej określonej w rozporządzeniu z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 15 stycznia 2009 
r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie przez pięć dni w tygodniu od 
poniedziałku do piątku. 

§ 2. 1. Ustala się odpłatność rodziców lub opiekunów prawnych za świadczenia (opiekę, zajęcia edukacyjne 
wspomagające ogólny rozwój dziecka, niwelowanie dysfunkcji rozwojowych) w zakresie przekraczającym 
realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego w następującej wysokości: 

1) dwie pierwsze godziny po 0,20% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę ustalanego w odrębnych 
przepisach, 

2) każda następna godzina po 0,10% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę ustalanego w odrębnych 
przepisach. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 nalicza się na podstawie pisemnych deklaracji złożonych przez rodzica lub 
opiekuna prawnego. 

3. W przypadku nieprzestrzegania zadeklarowanej liczby godzin za każdą rozpoczętą go-dzinę pobytu dziecka 
w przedszkolu nalicza się opłatę, o której mowa w ust. 1. 

4. Opłatę, o której mowa w ust.1 zaokrągla się do pełnych złotych „ w górę”. 

§ 3. 1. Oplata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowo płatnych 
i nie podlega odpisom w razie nieobecności dziecka w przedszkolu. 

2. Opłaty wnosi się miesięcznie w terminie do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/216/ 10 Rady Gminy w Gronowie Elbląskim z dnia 16 marca 2010 r. r. 
w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia publicznego przedszkola samo-rządowego prowadzonego przez Gminę 
Gronowo Elbląskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzdowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
upływie terminu wejścia w życie niniejszej ustawy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Puchalski


